A Patri Filium nuntiavit, in Spiritu sancto Deo Deum cernens; quia in ipso Trinitas Divinitatis impletur, et una Trinitatis Divinitas cernitur. Spiritus enim Dei, sicut et Verbum Dei, Deus uterque in uno capite permanente; et ex uno Patris fonte manantes, sed Filius nascendo, Spiritus procedendo, salva quisque personarum suarum proprietate, distincti potius quam divisi erunt (*forte leg. sunt*).

4. Johannes igitur beatus dominici pectoris cubator ^h, qui sensus ⁱ creaturis omnibus altiores ex ipso creatricis omnium rerum corde sapientiæ biberat, inebriatus **113** Spiritu sancto, qui *scrutatur etiam alta Dei* ^j, ab ipso intimo et infinito omnium principiorum Evangelii fecit exordium; quo uno omnia diaboli, quæ in hæreticis latrant, ora clauduntur. Et **B** prima Arii lingua præciditur: sed et Sabellii (c) blasphemiam vacoatur, cum eadem Piscatoris nostri sententia et unitas (d) Deitatis in Patre et Filio, et divisio personalitatis exprimitur. Eodem capitulo et Photinus, humani tantum in Christo exordii demens magister, exploditur: et Marcion, qui Deum legis et Evangelii discernit, exstinguitur: et Manichæus, veri Creatoris negator et falsi confictor, obteritur, subtexta illico ejusdem supercœlestis Evangelii voce confusus: (supercœleste hoc Evangelium dixi, quia exordium ejus ab ea origine quæ super omnes cælos et ante omnia secula est, inchoatur,) quia de hoc (e) Dei Verbo Deo audit: *Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil* ^k. Gnosticum vero falsæ scientiæ nomine gloriantem, et omnem perversæ mentis intellectum in aeriæ quædam phantasmata velut spiritali corporalium rerum imaginatione vertentem, ad fidem carnis in Christo cogit idem autor, cum de eodem Verbo, quod erat apud Deum Deus, dicit: *Et Verbum caro factum est* ^l. Non tamen, ut alii quidam serpentium sibilare dicuntur, ita caro factus, ut a sua natura migraret in nostram: sed, ut (f) secundum se remanens quod erat, propter nos inciperet esse quod non erat.

5. Nimirum longe provehor, dum unanimiæ tue indulgentia sic abutor, ut nec multiloquio fatigare te, nec insipientia errare apud te vercar. Scio enim, quia *cum sis sapiens, libenter tamen insipientem* ^m tuum portas, per eam caritatem quæ omnia sustinet, et nunquam excidit ⁿ. Dicam tamen jam mihi, ut *custodiam vias verbi tui, ne delinquam in lingua mea* ^o, sed paucis descendam in Cardamatem, id est, Asaelem ^p nostrum, cujus *pedes tanquam cervi perfecistis* ^q, renovando sicut aquilæ juventutem ejus ^r per abundantiam